2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017
                                                                                                              № 15
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.12.2016 № 951 «О введении чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 10 января 2017 г. № 1-1, в связи с необходимостью заключения временных договоров на предоставление коммунальных услуг населению по отоплению, горячему и холодному водоснабжению жилых массивов «Аэропорт» и «Юбилейная, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.12.2016 № 951 «О введении чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» следующее дополнение, дополнить подпункт 3.4 следующего содержания:
«3.4. Рекомендовать ОП «Фаэтон» МУП «Николаевские тепловые сети»    лотарева Е.В.) заключить договора на предоставление коммунальных услуг населению, предприятиям и организациям по отоплению, горячему и холодному водоснабжению в жилых массивах «Аэропорт» и «Юбилейная» по тарифам ранее утвержденных для ООО «Эко-Фаэтон» на 2016 - 2017 гг., на предоставление коммунальных услуг населению, предприятиям и организациям по отоплению, горячему и холодному водоснабжению до момента установления соответствующих тарифов для ОП «Фаэтон» МУП «Николаевские тепловые сети».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                               С.В. Толкачев